Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Верхнепашинский детский сад № 8»

От 19.03.2019г.
ПРИКАЗ

№01-04-006

« О внесении изменения в приказ № 01-04-006 от 19.03.2019г. «Об
ответственных за реализацию национальных проектов»

В целях реализации национальных проектов «Образование-
«Демография» определенных Указом Президента РФ от 07.05.2018 № 204 «(
национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года» и в целях эффективной реализации
региональных проектов «Образование», «Демография»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочие группы в МБДОУ Верхнепашинский детский сад №8 гт
реализации региональных проектов «Современная школа», «Успех каждого
ребенка», «Поддержкам семей, имеющих детей», «Цифровая образовательная
среда», «Учитель будущего», «Содействие занятости женщин -  доступное! к
дошкольного образования для детей»
2. Рабочей группе разработать план («Дорожную карту») по достижению
показателей проектов в ДОУ до 10.10.2019г.
3. Разработать график заседаний рабочих групп на 2019-2020гг, в срок до
10.10.2019 и представить их на совещании при заведующей.
4. Провести заседание рабочей группы по представлению дорожных карт
11.10.2019г.
5. Утвердить состав рабочей группы:
«Современная школа»:
Кирилова Д.В. -  воспитатель
Черноус С.Н. -  воспитатель
Гончарова А.Л. -  воспитатель
Гапураева В.П.- воспитатель
Солдатова Е.А.- ст. воспитатель - куратор
Успех каждого ребенка»:
Сахарова Е.В. -  воспитатель
Патюкова Т.Г. -  воспитатель -  куратор
Распуткина Т.С. -  музыкальный руководитель
Пилященко В.Н. -  инструктор по физ. воспитанию
Прутовых Н.П. -  воспитатель -  куратор
Шевцова Е.А. - музыкальный руководитель

«Цифровая образовательная среда»:
Чапига А.В. -  воспитатель -  куратор
Федорова Т.В. -воспитатель
Белякова И.И. -  воспитатель
Сидоренко М.В. - воспитатель
«Поддержкам семей, имеющих детей»:

Розниченко Л.А. -  воспитатель
Медведева Е.С.- воспитатель
Почекутова Н.Ю. -  воспитатель -  куратор
Симонова С.Г. -  воспитатель
«Содействие занятости женщин -  доступность дошкольного образования д
детей»:
Дымченко Н.П. -  воспитатель
Рубцова А.К. -  воспитатель
Ефремова Д.А. -  воспитатель
Лукьянцева Е.П. -  воспитатель -  куратор
5. Один раз в квартал представлять промежуточные результаты реализации
дорожной карты
6. В мае 2020 года составить аналитическую справку по реализации перво!
года дорожной карты
7. Промежуточные результаты первого года реализации дорожной кари
представить на итоговом педсовете
8. Комиссии по распределению стимулирующих выплат, включить
положение об оплате труда работников МБДОУ Верхнеаршинский детский
сад №8, критерий за работу с национальными проектами.
9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая Т.В.Жилинская